
Waltraud DO Penedés

Pazo das Bruixas Albariño 100% Albariño DO Rias Baixas

Jean Leon 3055 Chardonnay DO Penedés

Yellow Tail Chardonnay DO South Eastern Australia

Anima de Raimat DO Costers del Segre

Rebels de Batea DO Terra Alta

Legaris Sauvignon Blanc DO Rueda

Castell de Raimat Do Costers del Segre

Viñas del Vero Chardonnay DO Somontano

Legaris 100 % verdejo DO Rueda

Verdeo 100 % verdejo DO Rueda

Paseante La Charla DO Rueda 

VINO BLANCO WHITE WINE

29€

25€ 

24€ 

22€ 

20€ 

18€ 

18€ 

17€ 

17€ 

17€

17€

17€

6€

5€

5€

NOMBRE BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS



Jean Leon Vinya Palau merlot DO Penedés

La Vicalanda Reserva  tempranillo DO Rioja

Legaris Crianza tempranillo  DO Ribera del Duero

Viña Pomal Crianza  tempranillo DO Rioja

Viña Pomal Selección 500  tempranillo  DO Rioja Alta

Pasante La Escucha  mencía DO Bierzo

Ànima de Raimat DO Costers del Segre

Paseante el Pispa   garnacha negra DO Montsant

Protos Crianza   tempranillo DO Ribera del Duero

Viñas del Vero   DO Somontano

V.R Finca El Empecinado Roble   DO Ribera del Duero

Legaris Roble DO   tempranillo DO Rueda

Altos Ibéricos   tempranillo DO Rioja

Rebels de Batea   garnacha negra DO Terra Alta

VINO TINTO RED WINE

48€

35€ 

25€ 

24€ 

23€ 

20€ 

20€ 

20€ 

19€ 

19€

19€

18€

18€

18€

5€

5€

5€

NOMBRE BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS



De Casta  DO Catalunya

VINO ROSADO ROSE WINE

20€ 5€

NOMBRE BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

ESPUMOSOS  SPARKLING WINE

Cava Roger de Flor Brut

Cava Anna Blanc de Blancs

Cava Cuvee 1872 Rosado

Champagne Möet Chandon Rose Imperial

Champagne Veuve Cliquot Yellow Lab

16€

18€

20€

65€

70€

5€


